خو ان شاءالله دوی به خپلو موخو ته ونه رسېږي. ځکه چې لمر په دوو گوتو نه پټېږي

{وَيَمْكُرُونَ وَيَمْكُرُ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ} [انفال: ۳۰]

ژباړه: هغو خپل تدبيرونه په کار اچول او الله تعالی خپل تدبير کاوه، الله تعالی تر ټولو ښه تدبير کوونکی دی.

د حزب التحرير- ولايه ترکیه مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۳ هـ.ق، د جمادی الاول ۱۲مه

۲۰۲۱م، د دسمبر ۱۶مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۰۶